
Přehled usnesení 

z 14. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 12.7.2021 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/14/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 10/13/RM/2021, 11/13/RM/2021,  15/13/RM/2021, 19/13/RM/2021,  

26/13/RM/2021- bod IV., V., VI. 

 

 
 
2/14/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1967/7, 1983/1, 4465/4, 

1974/4, 4465/5 a 4465/6 v k. ú. Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vedení (přeložky) VN v rámci 
stavby "CV_Jirkov, Zaječická, Flaming, přeložka VN". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce a.s. (IČO 24729035), se sídlem Teplická 874/8, Děčín a to na dobu životnosti stavby a 
za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm/m2 + DPH dle platných právních předpisů. Výše 

jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby 

geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 
do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o zřízení 

věcného břemene. 
 

II. Rada města-trvá 
na oceňování věcných břemen dle schválených Zásad pro zřizování věcných břemen. 

 

 
 

3/14/RM/2021 Revokace usnesení RM č. 17/13/RM/2021 ze dne 28. 6. 2021 a schválení 
nového - žádost o udělení výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích míst  

 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 17/13/RM/2021 ze dne 28. 6. 2021. 

  
II. Rada města-neschvaluje 

udělení výjimky ze Zásad pro povolování vyhrazených parkovacích míst pro xxx, bytem xxx, Jirkov z 

důvodu vyhrazení parkovacího místa pro invalidního občana na parkovišti v ul. Generála Svobody. 
 

 
 

4/14/RM/2021 Ukončení pachtovní smlouvy  
 

I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy na užívání pozemku p. č. 71/2 a p. č. 72 v k. ú. Svahová uzavřenou s 
xxx, bytem xxx, Most dle čl. VII. odst. a) smlouvy dohodou smluvních stran ke dni 31. 8. 2021. 

 
 

 

 
 

 



 
 
5/14/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 2265/1 v k. ú. Jirkov o výměře 220 m2 za účelem využívání zázemí 

domů čp. 1115 a 1116 Společenství vlastníků jednotek Osvobození 1115 a 1116, Jirkov a to na dobu 
neurčitou a za smluvní cenu 7,-- Kč/m2/rok. 

 
II. Rada města-schvaluje 

výjimku ze Zásad pro prodeje a pronájmy nemovitostí ve městě Jirkově spočívající ve snížení smluvní 
ceny za pronájem části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 220 m2 z původních 7,- Kč/m2/rok 

na 1,- Kč/m2/rok pro Společenství vlastníků jednotek Osvobození 1115 a 1116, Jirkov. 

 
 

 
 

6/14/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 55 m2 za účelem využívání zázemí spolku 
Armáda spásy v České republice, z.s., IČO 40613411, se sídlem Petržílkova 2565/23, Praha - Stodůlky, 

158 00 a to na dobu určitou do 31. 12. 2022 za smluvní cenu 1,-Kč/m2/rok.  
 

 

 
 

7/14/RM/2021 Pronájem pozemků v k.ú. Vrskmaň  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem pozemku p.č. 368/24 o výměře 2409 m2 , p.č. 368/36 o výměře 404 m2, p.č. 368/37 o 
výměře 531 m2, p.č. 368/38 o výměře 998 m2  v k. ú. Vrskmaň za účelem umístění fotovoltaické 

elektrárny společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. Křižíkova 788/2, Hradec Králové IČO: 25938924 
na dobu 30 let za smluvní cenu 15,- Kč/m2/rok + DPH dle platných právních předpisů. 

 

 

 
 
8/14/RM/2021 Smlouva pro umístění Z-BOXU  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Smlouvy pro umístění Z-BOXU a o spolupráci při jeho provozování se společností Zásilkovna 

s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, Praha 9, IČO: 28408306 na užívání pozemků k umístění a 
provozu automatů sloužících k vydávání zásilek v předloženém znění. 

 
 

 
 
9/14/RM/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 

v ul. Dvořákova, Jirkov - III. etapa - nájezdy na cyklostezku  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou ZUP, s.r.o., se sídlem Na Moráni 4878, 

Chomutov, IČO: 49815113 na akci Vybudování cyklostezky u mostu ev. č. 6 v ul. Dvořákova, Jirkov - 

III. etapa - nájezdy na cyklostezku, dle předložené zprávy. 
 

 
 



 
 
10/14/RM/2021 Pronájem objektu čp. 752 v Jirkově  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem budovy v ul. Bezručova, čp. 752, Jirkov, stavba občanského vybavení, která se nachází na 

pozemku p. č. 3096 k. ú. Jirkov, včetně tohoto pozemku a pronájem pozemku p. č. 3097 k. ú. Jirkov, 
zahrada, za účelem poskytování služeb pro veřejnost Bc. Monice Heráňové, IČO 01825569, se sídlem 

Jirkov, Telčské údolí 49, PSČ 431 11, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

11/14/RM/2021 Záměr pronájmu skladových prostor v ul. Školní, Jirkov - spisovna úřadu  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr pronájmu prostor v budově spisovny úřadu, na pozemku p. č. 4918 k. ú. Jirkov, ul. Školní v 
Jirkově, panu xxx, trvale bytem Jirkov, xxx, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

12/14/RM/2021 Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo Strategický plán rozvoje města Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo Strategický plán rozvoje města Jirkova dle důvodové zprávy. 

 

 
 

13/14/RM/2021 Dodatečné schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Kulturního, 
vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov za rok 2020  

 

I. Rada města-schvaluje 
dodatečně účetní závěrku příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za 

rok 2020. 
 

II. Rada města-schvaluje 

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov za rok 
2020 a jeho rozdělení do fondů dle předložené zprávy. 

 

 
 
14/14/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 75 -78  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 75) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 255 056,36 Kč 

RO č. 76) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 8 000 Kč 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 77) Navýšení rozpočtu na OKÚ - požární ochrana ve výši 30 000 Kč 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 23 000 Kč 
 

 
 

15/14/RM/2021 Informativní zpráva o činnosti Klubu aktivních seniorů v Jirkově za rok 

2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou informativní zprávu o činnosti Klubu aktivních seniorů v Jirkově za rok 2020. 



 

 
 

16/14/RM/2021 Platové zařazení ředitele příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 
Studentská 1427, okres Chomutov s účinností od 1. 9. 2021  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
platové zařazení ředitele příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres 

Chomutov s účinností od 1. 9. 2021.  
 

 
 

17/14/RM/2021 Odměna pro ředitelku p. o. Městský ústav sociálních služeb Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

vyplacení odměny ředitelce MěÚSS Jirkov, jehož zřizovatelem je město Jirkov, za plnění ročních úkolů 
v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 v navržené výši dle důvodové zprávy, a to z rozpočtu 

příspěvkové organizace. 

 

 
 
18/14/RM/2021 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za rok 2020  

 
I. Rada města-schvaluje 

vyplacení odměn ředitelům škol a školských zařízení, jejichž zřizovatelem je město Jirkov, za plnění 

ročních úkolů v období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 v navržených výších dle důvodové zprávy, a to z 
rozpočtu školy či školského zařízení.  

 

 
 

19/14/RM/2021 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení ubytování v 
DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelky do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov a přidělením 

ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 
 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


